Республика Мордовия

Чамзинский муниципальный район

Глава Большеремезёнского сельского поселения
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07. 2011 г.

  с. Большие Ремезёнки
                   № 42
О внесении изменений в Постановление
Главы Большеремезёнского сельского

поселения Чамзинского муниципального
района от 16.02.2011 года № 11
«Об утверждении Кодекса этики и служебного
поведения муниципальных служащих
администрации Большеремезёнского сельского
поселения»

                Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республики Мордовия по делам юстиции на постановление главы Большеремезёнского сельского поселения от 16.02.2011 года № 11 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Большеремезёнского сельского поселения»

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление главы Большеремезёнского сельского поселения Чамзинского муниципального района следующие изменения:
- В подпункте «ж» пункта 10 Кодекса этики, утвержденного постановлением слова «законами Республики Мордовия» исключить;
- В наименовании постановления одно слово «администрации» исключить;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Большеремезёнского

сельского поселения:                                          В.П. Куторкин